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Wnoszą wkład w rozwój gospodarczy i społeczny regionu
świętokrzyskiego, budują jego pozytywny wizerunek,
wpływają na atrakcyjność województwa - laureaci Nagrody
Gospodarczej Wojewody Świętokrzyskiego

Uroczysta gala Nagrody Gospodarczej Wojewody Świętokrzyskiego odbyła się w
Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach. - To dla mnie zaszczyt, że odpowiedzieliście
Państwo na moje zaproszenie. Mam nadzieję, że dzisiejsze spotkanie zostanie na wiele
lat w naszej pamięci. Laureatom i nominowanym serdecznie gratuluję - mówił
Włodzimierz Wójcik. W uroczystości wzięli udział: Jerzy Mackiewicz, doradca
prezydenta RP, sekretarz Kapituły Nagrody Gospodarczej Prezydenta RP oraz Jerzy
Markuszewski z Krajowej Izby Gospodarczej. - O pozycji Polski w Europie zadecyduje jej
potencjał gospodarczy. Polska zrobiła wielkie postępy. Jest tu wiele firm, które
odpowiadają najwyższym standardom. Tacy są dzisiejsi laureaci. Wasz sukces służy nie
tylko regionowi, ale także całej polskiej gospodarce - mówił Jerzy Mackiewicz.
Podkreślił, że ważne jest, by wokół firm tworzyć przyjazną atmosferę. - Taką atmosferę
kreuje Nagroda Gospodarcza Wojewody Świętokrzyskiego - powiedział. - Dziękuję Panu
wojewodzie za to że ustanowił to wyróżnienie. Dla laureatów i gości gali zaśpiewała
Justyna Steczkowska z siostrami.Laureatami II edycji Nagrody Gospodarczej
Wojewody Świętokrzyskiego 2004 zostali:
- w kategorii Polskie Przedsiębiorstwo w Regionie: "Kolporter" S.A.
- w kategorii Małe i Średnie przedsiębiorstwo w regionie: "Targi Kielce" Sp. z o.o.
- w kategorii Świętokrzyski Eksporter: "Schmidt Polska" Sp. z o.o.
- w kategorii Świętokrzyskie Gospodarstwo Rolne: Gospodarstwo Rolne Dariusza i
Małgorzaty Przemyskich w Starej Słupi
- w kategorii Inwestycja Zagraniczna w Regionie: "DS Smith Polska" S.A.
Wojewoda przyznał jedno wyróżnienie specjalne dla Towarzystwa Wiedzy Powszechnej.
Nagrodzeni otrzymali specjalnie zaprojektowaną na ten cel statuetkę oraz dyplom. Już
wkrótce przekonamy się, czy któraś z firm powtórzy ubiegłoroczny sukces "Cersanitu" i
otrzyma najwyższy laur: Nagrodę Gospodarczą Prezydenta RP.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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